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Talonrakennustyön valvojan pätevyyskoulutus (RAV)

Sisältö ja tavoite
Koulutusohjelman tavoitteena on antaa osallistujille perustaidot
valvojan tehtäviin ja tilaajan edun varmistamiseen. Ohjelmassa
käydään lävitse valvojan tehtävät ja vastuut sekä tutustutaan toimialan
uusiin toimintamalleihin ja työkaluihin. Lisäksi kuullaan kokeneiden
valvojien parhaita käytäntöjä ja opettavaisia toteutuneita esimerkkejä.

Kohderyhmä
Koulutusohjelma soveltuu kaikille rakennusalan valvontatehtäviä
tekeville sekä julkisella että yksityisellä sektorilla. Osallistuja saa
parhaimman hyödyn RAV-koulutuksesta, jos hänellä on jo muutaman
vuoden kokemus rakennusalalta.

Toteutus
Koulutusohjelma toteutetaan monimuoto-opiskeluna. Ohjelma
koostuu neljästä opetuspäivästä ja etäopiskelusta. Ohjelman
kouluttajina toimivat valvonnan parhaat asiantuntijat yrityksistä
ja korkeakouluista. Etäopiskeluna osallistujat tekevät
jaksojen välissä oppimistehtävänä oman valvontasuunnitelman.
Koulutuksen päätteeksi järjestetään tentti, jonka hyväksytysti
suoritettuaan osallistujalla on mahdollisuus hakea FISE-pätevyyttä
muiden pätevyysvaatimusten täyttyessä.  Pätevyysvaatimukset:
Talonrakennustyön valvoja (RAV) | FISE 

Hinta
Koulutusohjelman hinta on 1 520 euroa. Hintaan lisätään
voimassa oleva arvonlisävero. Hinta sisältää opetuksen,
koulutusaineistot sähköisessä muodossa, tentin sekä lounas- ja
kahvitarjoilut lähiopetuspäivinä.

Ilmoittautuminen
Ilmoittautuminen koulutusohjelmaan viimeistään kaksi viikkoa
ennen koulutuksen alkamista koulutuksen verkkosivuilla:
www.kiinko.fi/A101159. Osallistujat otetaan koulutusohjelmaan
ilmoittautumisjärjestyksessä.

Mahdolliset peruutukset tulee tehdä sähköpostitse viimeistään kaksi
viikkoa ennen koulutuksen alkua yhteyshenkilölle. Tarkemmat
peruutusehdot koulutuksen verkkosivuilla www.kiinko.fi/A101159.

1. jakso
Rakennushankkeen eri osapuolten tehtävät ja vastuut
Rakennustyön valvojan tehtävät
Maankäyttö- ja rakennuslaki ja asetukset sekä rakentamislaki
Toteutusmuodot ja niiden erot, toteutusmuodon valinta
Valvontasuunnitelma ja valvonta hankkeessa
YSE 1998 ja sopimustekniikka, reklamaatiot

2. jakso
Työmaan turvallisuuden ja ympäristön valvonta
Rakennustyön taloudellinen valvonta
Olosuhteiden hallinta rakentamisessa
Rakennustyön ajallinen valvonta
Talotekniikan valvonnan erityispiirteet
Pohjarakennustöiden valvonta
Valvonnan digitaaliset työkalut ja digitaalinen työmaa

Lisätietoja
Kiinteistöalan Koulutuskeskus Oy
Koulutuspäällikkö Jarkko Mahkonen
050 5448 561, jarkko.mahkonen@kiinko.fi
Koulutussuunnittelija Ninni Yletyinen
040 6671 911, ninni.yletyinen@kiinko.fi
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